ДОГОВОР
на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным

образовательным учреждением «Городищенская средняя общеобразовательная
школа № 2 Городищенского района Волгоградской области»

 «  » ________________  20  г.

Муниципальное бюджетное образовательное  учреждение  «Городищенская средняя
общеобразовательная школа № 2 Городищенского района Волгоградской области»,

именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Гончаровой Светланы
Анатольевны,  действующего на основании Устава,  лицензии №                           от «       »
                        г., с одной стороны, и                                                    , именуемый в
дальнейшем Потребитель, с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем:

1. Предмет договора

1.1. Предметом договора является оказание Исполнителем услуг:
_______________________________________________________________ Потребителю

               (наименование платных услуг)
__________________________________________________________ на платной основе.
                        (ФИО или название организации)

2. Обязательства сторон

2.1. Исполнитель обязуется:
-  предоставлять дополнительные платные услуги с утвержденным расписанием;
-  организовать и обеспечить надлежащее исполнение платных услуг;

- создать благоприятные условия для предоставления дополнительных платных
услуг;

- обеспечить охрану жизни и здоровья Потребителя дополнительных платных услуг.
2.2. Потребитель обязуется:
- производить оплату за предоставление ему дополнительные платные услуги в

сумме  ___________ руб. за ______ часов в месяц (стоимость 1 часа - _________ руб.) до

_________ числа текущего месяца через отделения ______________________,

бухгалтерию исполнителя или с использованием кассового аппарата;
-   возмещать ущерб, причиненный имуществу Исполнителя, в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

3. Срок действия договора

3.1. Настоящий договор заключен с  «____» __________ 20 ____ г.
по «____» ___________  20 ________  г.

3.2. До истечения срока договора, он может быть расторгнут в случае
невыполнения или ненадлежащего выполнения сторонами своих обязательств, а также по
иным причинам в рамках законодательства РФ, о чем стороны предупреждают друг друга
не позднее, чем за 15 дней.

4. Права исполнителя и потребителя

4.1. Исполнитель вправе:
- отказать Потребителю в заключении Договора на новый срок по истечении

действия настоящего Договора, если потребитель в период его действия допускал
нарушения, предусмотренные гражданским законодательством и настоящим Договором

(нарушение сроков оплаты, нарушение правил внутреннего распорядка и др.) и дающие
исполнителю право в одностороннем порядке отказаться от исполнения Договора;

- не возвращать поступившие платежи, если потребитель отказался по
собственной инициативе получать оплаченные дополнительные  услуги.

4.2. Потребитель вправе:
-  потребовать от Исполнителя предоставления информации по вопросам,

касающимся организации и обеспечения надлежащего исполнения услуг,
предусмотренных разделом 1 настоящего договора;

- пользоваться имуществом Исполнителя, необходимым для обеспечения
дополнительных платных услуг;

-  не оплачивать дополнительные платные услуги, не предоставленные по вине
Исполнителя.

4.3. Потребитель в соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2006 года
№ 152-ФЗ «О персональных данных», предоставляет Исполнителю на
неавтоматизированную и автоматизированную обработку (сбор, систематизацию,
накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу в
государственные, муниципальные органы, обезличивание, блокирование, уничтожение)
свои персональные данные (фамилию, имя, отчество, сведения о документе,
удостоверяющем личность гражданина, адрес проживания (регистрации), контактный
телефон).

5. Ответственность сторон

5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения сторонами
обязательств по настоящему Договору они несут ответственность, предусмотренную
гражданским законодательством и законодательством о защите прав потребителей, на
условиях, установленных законодательством.

5.2. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания обеими
сторонами.

5.3. Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

6. Адреса и подписи сторон

Исполнитель:

_Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Городищенская средняя общеобразовательная школа № 2

Городищенского района Волгоградской области»

403003 Волгоградская область, р.п. Городище, ул. Пархоменко, 35 а

Тел. 5-11-80

наименование учреждения, адрес, телефон)

ОКПО 36013805

ОКПО

ОГРН 1023405366467

ИНН/КПП 3403300524/340301001

Бюджетный счет

л/счет

Директор

 Подпись                                            ФИО    Гончарова С.А.

Потребитель

 Подпись                                      ФИО

Приложение №2

к Положению о дополнительных
платных услугах, предоставляемых

МБОУ «ГСОШ № 2»

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на оказание дополнительных платных услуг, предоставляемых Муниципальным

Бюджетным Образовательным учреждением «Городищенская средняя
общеобразовательная школа № 2»

№ п/п Наименование услуги Ед. изм.
Стоимость

предоставления одной
единицы услуги

Стоимость абонемента с
учетом НДС (руб.)

(при наличии)

Приложение №3

к Положению о дополнительных
платных услугах, предоставляемых

МБОУ «ГСОШ № 2»

Годовой отчет о выполнении  дополнительных платных  услуг, предоставляемых Муниципальным Бюджетным Образовательным
учреждением «Городищенская средняя общеобразовательная школа № 2»

Наименование муниципального учреждения       ____МБОУ «ГСОШ № 2»________________________________________________________

Наименов
ание

платных
дополните

льных
услуг

Численность потребителей
платных дополнительных услуг, чел.

Средняя стоимость одной услуги Общий объем поступления средств от
оказания платных дополнительных х

услуг, тыс. руб.
за

предыдущи
й период

по
плану

 по факту  за
предыдущи

й период

по
плану

 по факту за предыдущий
период

по плану по факту

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-07T02:41:59+0500